
DOA-OZ.0025.1, 257 202?

Uchwała nr C304 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia stycznia 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 6266/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 grudnia
2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na aktualizację Systemu Informacji Prawnej w roku 2022

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1668 z późn. zm.), § 1 ust. 5 uchwały nr 4631/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
26 kwietnia 2021 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa
Opolskiego (z późn. zm.) oraz w związku art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

§ 1
Paragraf 1 uchwały nr 6266/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie
wyrażenia zgody na aktualizację Systemu Informacji Prawnej w roku 2022 otrzymuje brzmienie:
„§ 1 Wyraża się zgodę na aktualizację Systemu Informacji Prawnej w roku 2022 polegającą na udzieleniu
przez Wolters Kluwer Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie licencji uprawniających do korzystania
z serwisu on-line Systemu Informacji Prawnej o nazwie „Lex Administracja" w okresie 01.01.2022 r. —
31.12.2022 r. na kwotę 64 501,20 zł brutto."

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

'PA07-4


